
Uchwała Nr 239/2021

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 26 lutego 2021 r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym oraz w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Sokołowskiego w 2021 roku

Na podstawie art. 249 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 305), w związku z uchwałą Nr 238/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Sokołowskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Sokołowskiego na rok 2021 

w zakresie jednostek organizacyjnych realizujących budżet, zgodnie z załącznikiem Nr 1 (dochody) 

i zgodnie załącznikiem Nr 2 (wydatki) do niniejszej uchwały.

§2

Wprowadza się zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Sokołowskiego na 2021 rok w okresach miesięcznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 (dochody) 

i zgodnie z załącznikiem Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały.

§3

Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 (dochody) i zgodnie z załącznikiem Nr 6 (wydatki) 

do niniejszej uchwały.

§4

Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań przejętych do realizacji na podstawie porozumień 

z administracją rządową, zgodnie z załącznikiem Nr 7 (dochody) i zgodnie z załącznikiem 

Nr 8 (wydatki) do niniejszej uchwały.



§5

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sado'

Członkowie:

Bogdan Czarnocki

Marek Ratyński

Krzysztof Więsak

Ryszard Dom

SKARBNIK POWI.

wnL.
Iwona Odrobińska

- 2. —



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 239/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 26 lutego 2021 r.
Powiat Sokołowski - Wydziała Finansowy (ORGAN)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 70 774,00 750,00 71 524,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 20 351,00 750,00 21 101,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

7 500,00 750,00 8 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 585 958,00 -64 162,00 5 521 796,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 585 958,00 -64 162,00 5 521 796,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 585 858,00 -64 162,00 5 521 696,00

855 Rodzina 864 089,00 6 000,00 870 089,00
85504 Wspieranie rodziny 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 000,00 -1 000,00 11 000,00

85508 Rodziny zastępcze 707 119,00 7 000,00 714 119,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

246 000,00 7 000,00 253 000,00

Razem: 79 746 977,26 -57 412,00 79 689 565,26

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

Członkowie:

BeSTia Bogdan Czarnocki

Marek Ratyński

Krzysztof Więsak

Ryszard Domański

Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 239/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 26 lutego 2021 r.

Starostwo Powiatowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 33 532 652,51 0,00 33 532 652,51

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 661 407,00 100,00 4 661 507,00
4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 28 811 245,51 -100,00 28 811 145,51
4270 Zakup usług remontowych 179 000,00 -100,00 178 900,00

750 Administracja publiczna 9 142 718,91 750,00 9 143 468,91
75020 Starostwa powiatowe 8 673 844,91 10 760,00 8 684 604,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 740 000,00 3 119,00 743 119,00
4300 Zakup usług pozostałych 417 540,00 7 641,00 425 181,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 20 351,00 750,00 21 101,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 750,00 14 250,00

75095 Pozostała działalność 67 100,00 -10 760,00 56 340,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 12 000,00 12 600,00
43C0 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -22 760,00 19 240,00

Razem: 56 520 534,90 750,00 56 521 284,90

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 239/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 2€ lutego 2021 r.

Powiatowe Centrum Pomoc Rodzinie

Razem:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 1 280 437,00 6 000,00 1 286 437,00

85504 Wspieranie rodziny 12 000,00 -1 000,00 11 000,00
3110 Świadczenia społeczne 11 650,00 -1 000,00 10 650,00

85508 Rodziny zastępcze 1 238 437,00 7 000,00 1 245 437,00
3110 Świadczenia społeczne 973 930,00 6 680,00 980 610,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 671,00 271,00 87 942,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 820,00 49,00 35 869,00

6 000,001 840 939,00 1 846 939,00

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 239/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 26 lutego 2021 r.

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej

Razem: 5 585 858,00 -64 162,00 5 521 696,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 585 858,00 -64 162,00 5 521 696,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pcżarnej 5 585 858,00 -64 162,00 5 521 696,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażę i wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 150 283,00 4 952,00 155 235,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 271 479,00 -51 925,00 219 554,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 727 975,00 -7 539,00 720 436,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 660,00 -1 561,00 85 099,00
4260 Zakup energii 60 000,00 8 272,00 68 272,00
4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 -16 000,00 48 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 -361,00 8 139,00

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska-::

Członkowie:
BeSTia

Bogdan Czarnoc

Krzysztof Więsak 

-

Marek Ratyński

Ryszard Domański*
Strona 1 z 1





Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 239/2021 
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 26 lutego 2021 r.

Harmonogram realizacji dochodów Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok 
Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień

Powiat Sokołowski 
Wydział Finansowy 

ORGAN
0,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00

RAZEM DOCHODY 0,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00 •57 412,00 -57 412,00 -57 412,00

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

Członkowie:

Bogdan Czarnocki

Krzysztof Więsak

Marek Ratyński

Ryszard Domańsl





Załącznik Nr 4
do uchwały Nr 239/2021 
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 26 luty 2021 r.

Harmonogram realizacji wydatków Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok 
Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie

0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej

0,00 -64 162,00 -64 162,00 -64 162,00 -64 162,00 -64 162,00 -64 162,00 -64 162,00 -64 162,00 -64 162,00 -64 162,00 -64 162,00

Starostwo Powiatowe 0,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00

RAZEM WYDATKI 0,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00 -57 412,00

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska .

Członkowie:

Bogdan CzarnockJ

Marek

Krzysztof Więsak

-dS -

Ryszard DomańsKl





Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 239/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 26 lutego 2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 585 858,00 -64 162,00 5 521 696,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 585 858,00 -64 162,00 5 521 696,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 585 858,00 -64 162,00 5 521 696,00

855 Rodzina 258 000,00 6 000,00 264 000,00
85504 Wspieranie rodziny 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 000,00 -1 000,00 11 000,00

85508 Rodziny zastępcze 246 000,00 7 000,00 253 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

246 000,00 7 000,00 253 000,00

Razem: 7 726 931,00 -58 162,00 7 668 769,00

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 239/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 26 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 585 858,00 -64 162,00 5 521 696,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 585 858,00 -64 162,00 5 521 696,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 150 283,00 4 952,00 155 235,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 271 479,00 -51 925,00 219 554,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 727 975,00 -7 539,00 720 436,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 660,00 -1 561,00 85 099,00
4260 Zakup energii 60 000,00 8 272,00 68 272,00
4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 -16 000,00 48 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 -361,00 8 139,00

855 Rodzina 258 000,00 6 000,00 264 000,00
85504 Wspieranie rodziny 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

3110 Świadczenia społeczne 11 650,00 -1 000,00 10 650,00
85508 Rodziny zastępcze 246 000,00 7 000,00 253 000,00

3110 Świadczenia społeczne 243 790,00 6 680,00 250 470,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 671,00 271,00 1 942,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299,00 49,00 348,00

Razem: 7 726 931,00 -58 162,00 7 668 769,00

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

BeSTia
Członkowie:

Marek Ratyński

Bogdan Czarnocki

Krzysztof Więsak

Ryszard Domański.,
Strona 1 z 1

"47 -





Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 239/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 26 lutego 2021 r.

Razem: 179 100,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 7 500,00 750,00 8 250,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 7 500,00 750,00 8 250,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rzadowei

7 500,00 750,00 8 250,00

750,00 179 850,00

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

BeSTia Członkowie: Ryszard Domański.

Bogdan Czarnocki.

Marek Ratyński

Krzysztof Więsak

Strona 1 z 1



o 
rx>

I



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 239/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 26 lutego 2021 r,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 7 500,00 750,00 8 250,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 7 500,00 750,00 8 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 750,00 8 250,00

Razem: 179 100,00 750,00 179 850,00

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

Członkowie: Ryszard Domański^/

Bogdan Czarnocki
BeSTia

Marek Ratyński

Krzysztof Więsak

-U-

Strona 1 z 1




